МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
СПОРТ ДА ТУРИЗМ

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
СПОРТА И ТУРИЗМА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ШУДЫК ПРИКАЗ

« О1/ » cmaSfta  20Мт. ш/М

Об утверждении Плана-графика
проведения проверок финансово-хозяйственной деятельности

в подведомственных учреждениях Министерства спорта и туризма
Республики Марий Эл в части обеспечения рационального,

целевого использования бюджетных средств, выделенных на
реализацию национальных и региональных проектов в 2023 году

на 2024 год

В целях исполнения комплекса мер, направленных
на предупреждение и пресечение правонарушений, в том числе
коррупционного характера, выявляемых в ходе реализации
национальных и региональных проектов, утвержденного протокольным
решением заседания Координационного совещания по обеспечению
правопорядка в Республике Марий Эл от 25 марта 2020 г.
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План-график проведения проверок финансово
хозяйственной деятельности в подведомственных учреждениях
Министерства спорта и туризма Республики Марий Эл в части
обеспечения рационального, целевого использования бюджетных
средств, выделенных на реализацию национальных и региональных
проектов в 2023 году на 2024 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю
за собой.

И.о. министра В.Пронина

Приложение
к приказу Министерства

спорта и туризма
Республики Марий Эл

от « Р9» cjiicCkfya 2023 г. №

План-график
проведения проверок финансово-хозяйственной деятельности

в подведомственных учреждениях Министерства спорта и туризма
Республики Марий Эл в части обеспечения рационального, целевого

использования бюджетных средств, выделенных на реализацию
национальных и региональных проектов в 2023 году,

на 2024 год

№
п/п Наименование подведомственного учреждения Срок проведения

проверки

1 ГБПОУ Республики
Марий Эл «Училище олимпийского резерва» февраль

2 ГБУ ДО Республики Марий Эл «СШОР
Виктория» март-апрель

3 ГБУ ДО Республики Марий Эл «Комплексная
СШОР» октябрь-ноябрь